
teknisk RÅDGiVeR -
PRODUktsPeCiAList

elvstromsails.com

Brænder du for sejlads og teknik? Vi søger din ekspertise! 
Er du en dreven kapsejler med en stor, teknisk indsigt i sejl, rigning og sejlbåde? Og vil du gøre din passion til dit 
job? Så har vi hos Elvstrøm Sails den perfekte mulighed for dig! 

Det er til en ny og spændende rolle, hvor din tekniske viden bliver dit største aktiv som vores nye produktspe-
cialist, og hvor du bliver et vigtigt bindeled mellem Elvstrøm Sails og vores forhandlere verden over. Her bliver 
du den tekniske ekspert som en del af salgsteamet, hvor du bidrager til, at vi hver dag kan sikre, at Elvstrøm 
Sails giver verdens bedste rådgivning i valget af sejl. 

Jobbet | Dine primære opgaver

• Teknisk rådgivning af vores eksterne forhandlerled, samt vores salgsorganisation i Frankrig 
• Produkttræning af vores forhandlere og interne salgsorganisation
• Key Account-ansvar for udvalgte kunder, herunder afstemning af ordrer

Øvrige opgaver
• Vedligeholdelse og opdatering af vores IT-system for sejlkonfigurationer
• Udvikling af produktinformation i samarbejde med marketing og udvikling 
• Ad hoc-projekter, hvor din ekspertise kan gøre en forskel

Hvem er du
Vi søger en profil, der først og fremmest har en stor teknisk forståelse for sejl og rigning - og gerne én, der er 
eller har været kapsejler. Måske har du før været sejlmager, rigger eller bådebygger - uanset, så er passionen 
og nysgerrigheden for teknik og sejlads afgørende; Du er aktiv sejler og elsker at optimere dine sejl og dit setup 
på båden.

Jobbet er bygget op om lige dele kundekontakt og rådgivning, og du trives med at formidle din tekniske viden 
på en forståelig måde og på dansk og engelsk i både skrift og tale.

Hvad tilbyder vi
Hos Elvstrøm Sails bliver du en del af et passioneret team, der brænder for at levere de bedste løsninger til 
vores kunder. Vi har en flad organisationsstruktur, hvor gode idéer hurtigt kan omsættes til handling.
Du får et job med stor frihed og en unik chance for at præge dit eget job. Du vil naturligvis blive løbende oplært 
i vores systemer og produkter. Men du skal også være indstillet på selv at sætte dig ind i tingene.

Tiltrædelse, arbejdssted og lønpakke 
Tiltrædelse efter aftale. Det primære arbejdssted er vores hovedsæde i Aabenraa, men der er mulighed for 
at aftale hjemmearbejdsdage. Du skal forvente nogen rejseaktivitet. Du tilbydes en lønpakke, som svarer til 
kvalifikationer og ansvar.

Ansøgning og spørgsmål 
Lyder det som noget for dig? Send et par ord om dig selv samt dit CV til vores salgschef, Peter Lang på 
pel@elvstromsails.com eller ring til Peter og hør mere om jobbet på 50 99 00 75.  
Vi glæder os til at høre fra dig.


